
                       

                     2 0 2 2 （ 令 和 4 ） 年 3 月 

ご 家 族 の 皆 様 へ 

                        株式会社愛仁苑  京都ヴィラ 

                    代 表 取 締 役  森 本  博 子 

                      電 話 0 7 5 - 7 1 2 - 2 8 0 0 

                                                   メール info@kyoto-vi l la .com 

 

ご面会についてのお願い 

拝啓 

春色のなごやかな季節となって参りました。ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当苑の運営等にご理解・ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、「まん延防止等重点措置」は 3 月 21 日をもって解除されますが、当苑におきましては、 

引き続き感染対策を行ってまいりたいと考えております。 

感染対策を行った上で 3 月 22 日（火）から下記のとおり面会を再開いたします。  

 

     面会にあたっては、 以下の点をお守りいただくようお願いいたします。 

1. 必ず事前にお電話で予約お願いします。（1 日の面会件数を制限いたします。） 

面会場所はロビー等アクリル版設置の共用スペースのみとします。 

（居室での面会はご遠慮願います。） 

2. 「面会簿」への記入は、必ず「セルフチェック項目」をご確認ください。 

チェックがつかない場合は、 面会をご遠慮いただきます。 

3. 面会は、少人数（原則、1～2 名）・ 短時間（概ね 15 分程度）でお願いします。 

4. また、面会中は, 必ず不織布マスクを着用し、絶対にはずさないようにして下さい。 

5. 握手等, ご入居者様と身体が触れる場合は、その前後に手指消毒を行って下さい。 

 

 

大変心苦しいことでございますが、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。 

なお、電話・メール等のお問い合わせは内容に応じて担当者が対応いたします。 

また、お届け物等がございましたらフロント又は宅急便等にてお預かりいたします。 

    時節柄、ご自愛くださいませ。 

敬具 

mailto:メールinfo@kyoto-villa.com


ご参考 

面会簿（チッェクシート）  

 

面会日      月     日   

      来苑     時     分         帰苑     時     分   

   ご入居者名           号室                     様            

   来苑者お名前                      体温           ℃ 

   会社・団体名等                    

 

連絡先電話番号                        お車の方は番号            

 

【チェック項目】  

 コロナワクチンを 3 回接種しました 

 ３７度を超える発熱はありません 

 過去、２週間以内に感染者・濃厚接触者との接触はありません 

 新型コロナウイルス感染症の疑いはありません 

     （過去に感染し回復した場合には、お申し出ください） 

 過去２週間内の発熱がありません 

 健康状態に異常はありません（入口でも検温いたします） 

 マスクを着用しています 

 面会前後の手指消毒を徹底します 

 15 分程度の面会とし、面会時、飲食しないことを了承しました 

 他の入居者との接触は極力避けます 

 自身・入居者とも、抱擁など直接の接触はないよう配慮します 

 

ご協力ありがとうございました。 
 

  


